ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICÍPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ 06.759.104/0001-60

GABINETE DO PREFEITO

Av. Fabrício Ferraz, nº. 192, Centro, E-mail: prefeituramontesaltos@gmail.com

www.montesaltos.ma.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RENÚNCIA FISCAL.

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2020, 2021 e 2022, a

Prefeitura Municipal de Montes Altos, não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio,

crédito presumido e concessão de isenção em caráter geral, alteração de alíquota ou

modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou

contribuições e outros benefícios que corresponde a tratamento diferenciado, realizado

pelo município de Montes Altos, assim nos anos acima citado não houver Renúncia

Fiscal.

Por ser verdade assino a presente Declaração.

Montes Altos/MA 10 de janeiro de 2023

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA

Prefeito Municipal

		2023-03-17T13:59:42-0300
	DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA:43636969315